[image: Описание: Герб цвет без вч [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от 19.02.2018 	№56

пгт Черноморский

О подготовке документации по планировке и межеванию объекта «Реконструкция ГУ-9 месторождения Зыбза Глубокий Яр»

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «НК «Роснефть» - НТЦ» от 22 января 2018 года, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить «НК «Роснефть» - НТЦ» подготовку проекта документации по планировке и межеванию объекта «Реконструкция ГУ-9 месторождения Зыбза Глубокий Яр».
2. Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней со дня его подписания в газете «Зори» и разместить на официальном сайте администрации Черноморского городского поселения Северского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                                                               С.А.Таровик

image1.jpeg